Valvole ad avviamento progressivo modulare / Modular soft-start valves
Da 1/4" a 1/2", ad azionamento elettrico o pneumatico / From 1/4" to 1", electrically or pneumatically operated
3.4
Caratteristiche tecniche / Technical features
Serie
Series AVP..E AVP..P
Azionamento
Actuation

Actuation
AVP 12 E
Esempio d'ordine / How to order : AVP12E
Taglia / Size
14 = 1/4"
38 = 3/8"
12 = 1/2"
Azionamento / Actuation
E = Elettrico
Electric
P = Pneumatico
Pneumatic
Serie / Series
AVP
Valvole ad avviamento progressivo modulare / Modular soft-start valves
Tipo
Type
Simbolo
Symbol
Azionamento
Actuation
Taglia
Size
Codice
Code
AVP..E
2
1(P) 2(A)
3(R)
1
Elettrico
Electric
1/4” 090231
3/8” 090232
1/2” 090233
AVP..P
2
1(P) 2(A)
3(R)
1
Pneumatico
Pneumatic
1/4” 090247
3/8” 090248
1/2” 090249
AVP..E AVP..P
3
3.5